DE SERVICIO:694250350092

RMU:71620 25-03-03 OICA-890522 005 CFE

CUENTA:37DK11W368010115

LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:UDM538

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-26 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,518

$1,518

(UN MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 404.84
Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 14:54:21hrs7A-Poniente y 11A-Surs/nBarrio La PlantaSantiago Pinotepa NalSantiago Pinotepa NalOaxacaMexicoCP 71600